Prefeitura Municipal de Aurora .sS~{)DE lIC'//:
Governo Municipal .. tt ~

CNPJ n? 07.978.042/0001-40 {~ j~.1..~O:

~~<: -" ~~Jj ~
U,q.:.~.~~~'0.

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO
Pregão nO 2017.03.22.1

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 ANO IX N°068 FORTALEZA,07 DE ABRIL DE 2017

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE UMIRIM -
AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO - A COMISSÃO DE
PREGÃO COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE FICA
CANCELADA A LICITAÇÃO QUE SERIA REALIZADA DIA II DE
ABRIL DE 2017, ÀS 14:00H, QUE TRATA DA LICITAÇÃO NA
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE
PREÇOS N° 08.00212017-PP/SRP, CUJO OBJETO É A REGISTRO
DE PREÇOS VISANDO AAQUISIÇÃO DE METRIAL DE LIMPEZA
E COPA E COZINHA DESTINADO A ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE UMIRIM (CE). MOTIVO: CONVENIÊNCIA ADMINISTRATIVA.
DEMAIS INFORMAÇÕES, NO HORÁRIO DE 08:00HS ÀS l2:00HS E
DAS I4:00HS ÀS l7:00HS, NO ENDEREÇO DA PREFEITURA
MUNICIPAL À RUA MAJOR SALES N" 28, CRUZEIRO, UMIRIM-
CE. UMIRIM-CE, 06 DE ABRIL DE 2017. FRANCISCO
CRISTIANO DE SENA BEZERRA - PREGOEIRO,

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO
VELHA - EXTRATO DE CONTRATO - CONCORRÊNCIA N°
2017.02,22.1. Partes: O Município de Missão Velha, através da
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos e a empresa S
N DOS SANTOS - ME. Objeto:Contratação de serviços a serem
prestados na varrição, capinação. poda dc árvores, coleta c transporte
de resíduos sólidos domiciliares e urbanos da Sede e dos Distritos do
Município de Missão Velha/CE, conforme especificações constantes no
Edital Convocatório. Valor Total: R$ 2.698.225,68 (dois milhões
seiscentos e noventa e oito mil duzentos e vinte e cinco reaise sessenta
e oito centavos). Prazo de Execução:de 12 (doze) meses. Vigênci-ª
do Contrato:de 12 (doze) meses. Sienatários:lsaque Evangelista Cruz
c Stcrffcson Nobrega dos Santos. Missão Velha. 06 de Abril de 2017.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA -
AVISO DE JULGAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL N"
2017.03.22.1. O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Aurora/
CE. torna público que fora concluído o julgamento final do Pregão n"

~-=,...,- 12017.03.22.1, sendo o seguinte: Empresa Vencedora - CENTER PEÇAS
A· AUTOMOTIVAS LTDA, vencedora junto aos lotes 1,2,3 e 4, por ter

,,~ apresentado os melhores preços na etapa de lances verbais, sendo a
FSC referida empresa declarada habilitada por cumprimento integral às
~~;~ exigências do Edital Convocatório, Maiores informações na sede da

•••••_ CPL, sito na Avenida Antônio Ricardo, n° 43, Centro, ou pelo telefone
.~ (88) 3543-1022, no horário de 07:30 às 13:00 horas. Aurora/CE, 05
FSC'C121lO31 de abril de 2017. Alei Ferreira de Almeida - Pregoeiro Oficial.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ -
AVISO DE ADIAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL N°20.03.011
2017. O Município de Icó, torna público que: foi ADIADA, para o dia
25 de abril de 2017 às 10:30 hs (horário de brasília),a licitaçào na
modalidade Pregão, processo n" 20.03.0 I/20 17, do tipo Menor preço
por item, cujo objeto é Aquisição de Combustíveis e Óleos Diversos,
Destinados ao Abastecimento e Manutenção dos Veículos das Unidades
Administrativas do Município de lcó - CE.Maiores informações na sala
da Comissão de Licitação, situada na Rua Francisco Maciel, 2194 térreo,
Centro, Icó-CE, das 07:30 ás li :30 pelo telefone (88) 3561-1508 e no
site:www.tcm.ce.gov.br. Icó(CE), 06 de abril de 2017. Maria Fabiola
Alves Castro - Pregoeira

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO
VELHA - EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL N"
2017.03.16.2. PARTES: O Município de Missào Velha. através do Fundo
de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica - FUNDEB e a
empresa LlTTERE EDITORA LTDA. Objeto: Aquisição dc livros
didáticos para professores e alunos das Escolas da Rede Pública de Ensino
do Município de Missão Velha/CE, conforme especificações constantes
no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 346.302,00
(trezentos e quarenta e seis mil trezentos e dois reais). Vigência Contratual:
até 31112/2017. Signatários: Amélia Maria Maeêdo Luna Linard e
Josmário Nogueira Cordeiro, 06 de Abril de 2017.

*** *** ***

http://site:www.tcm.ce.gov.br.

A'i, Pt,~~. ;ynl0JO
~SAo~_
"'''010, IU$l),mot.
2S13Ili~7~

MllWY1~
_ •• "..11$ lUOO,
••••••••••.•_0.40
•••••••_40 •••".,
••••..- ••••0._
,,",COM UIIIfII' •••••
traI fl.lllm",,', mil
.1.1 ••.••• dt
IIMUlliIOAO.

tII$~7S22
"T~DO«AAÂ·m'IfMij\__ OUIlllOM._tII1I11_
.,..~_(IAI,,..lj!U.<I1.U.l.0_~ •••~_._..,
•••~.-«ltXl\.l~" *-~~ o,~~·~.,.,~",t
):4U$l2:1<1.~o~;bv.p.reu;~·ctNlíJtU(ASA\,lfOMt:mVAS
rtMvtn(~ajunto*~Ll~lll4oport~.tp(~.(l4~pt~·~
ri.,..." jlrNM V'ttbik\" WNÚl"·''''.v •• ~ ~d~~ ~'W~~ PM
wffltl(I~~.fjljÜ-~·do~~6tlO. ~H.m!)fffl;iÇo.ntW

•• ~ cPl..lüb·ftJ.~ Mtm.M) RJe.f6ó. "'.U. C~;(I.,w.~ ~ fUI
)S4N<»2~fM,,.(l1h't)qti« ti 13 b(it'"-~. -~os 6f.Abrir• .tol? Nd r.,,,.tt.'''_-_,,*0l0<I,, .

PQ.ftooua lochlÓl.. Ropr..eo
1l'IOWo\'i'~JO$.1~4*
dO •••••••••• ~,_
$QlJ~O . .em h.tnttOn.t·---_ ..do, .~ b.lAm, V••••
.,..._o,(C, ••I3$$1!
r.IiI'lIIHSl3<b*"t~
FOSlO *",8,1011

4 E"'p' ••••• SOIIk>;,,,,-,, •••,
~
••• 1.""ÇHP~"1!i41'l1111
OO)j{)Q_"o_,
«><_••••'."_r.•MI_""~Moo"''''s r rv e . pOn6dQt
CI!'$1 __ 00«I'
CE.••••••••,o_!l),'Ill!
2Ol7 ,ler.tnpW«:Of hó PI.~"' ••••......,"'4&"" •• ;.»
""''''''''~l\O.M,.aa.t~aJd.CU~
Oê:f.ctO-br.Abi'~i;I do~.

.It~~"tw ••
~ fortalwa AVISOotCa.wocAÇ,\o
pliOCii:'s(5;'iiii<U5iujil&«:or..:OJi.iio'7:oRiil[""'~iliV\OíiRsofi
MEll«MS O! fOfl1MUA II'[M/fOftT. 0111(;0; çQrNrAAlAç.\O 01. [M~~""
isrWAut"oA NA l'.rsr.~Ao (>! SlkVI(OS Df ~..sTAI.AM[HTO f
MOtilTORAMUITO or veICuLaS VIA SATtllTt MR GPSJ<iSIrIIGtllS>
i~~~1o~~~~=~~~:~~S~i~~~~~
IWI/I (.(SI'\o D"Il()'A 00 ~~M4'OI'<f. O! M;~ CQMAS !M1xrfK.PJ;QtS l
OV .• NfIlAlIVO\ PRÇV6roNl'stt !DI'Al.l>O'OPO: M(U()Ill"\tço. DOlltGlAAt0Ii
lXl<V(Ao •••I»AtTA: 'M""""/l1)A 1>01<"'*<Ó ,.OME /I "''''''''''''' ••
ceNTRAL Df U(ITAçófS fl.A ,~rFtl1VAA 01 FORTAlUA . (!.FOR. te",.
púbh(OpM',)tontw(jt~1crlm~;:i;IAfJ!tnf'~ rtMf'tt"\~ Q~clo 01'1 (170'
Ab,tl ••. 1017 ~ 26 d. Abril •• ·2'Ol1 •••.• b ~'" (HO(ano ct. 8tHill_l, Mti\$.l
IlX~ A\ Proponal d. ~(14 rrlf',r(ift«h ,. ~t~ ~Ao, M (~~4J

E!iruónOCu: W"Ww.lkht<O'ti.'~. A Ah.,tüY.ii d.uP'·opo •.••• iKOnttJli.,,€,i 00
(14-l6 <t. Abrtl (Ít lOt1•.,. ~ (~ ".MlIb:) f' Q lt)to(jiQ Ó>i' '.MltU.K 4_
011" ••• d ••••••••• ",,,,,,,U j>Of'. <I•• 14I! 00"" 1461Abril o. lU7 __
• ."tAh'), o ~4iU4Y4~. ~ontf.~u. db~OO.d<n ~f.WQf J*l
c~lt. (O _Ik~ N <~t" fX>liic)t~~ l'~'do ~~" tr '11,C~fú, l~.t
((»Atf, Vfi41 ft(;jvm S()br~tcJ.;l" t~t~.Q" fQrti\I"',l"...('L h{) f;.-(;Q(nptM

~1~Il1~w,...,.&tfJpY.fl<~U~,ittln1(~MP<!tt .•1d«
\jFt;lÇ~\ d(} leM,(f; tU:tPUlw;ww.l<;m.<t,,9'1' •.br/Udtt<;o •• 1 M~fê\
lnkY!'t\ít{6M. pMo lt"~i tU} '.U..l4?1 l(lFOR.

fl;;ltt~lif"CtOOUe À\)li$t.k )jJ1;,
(1f'i'~~ ~MiH:htwJiJ
Plfltltll1NT1iDA (\}'()\\

AE""'~SA PERDOMI• PE1UIOHI LTOA,
C!jPJ o.t.t4l).75tw020'-7.

u_". ,H~b.i_qW'.,,"~ •. $.~f.lllfflti.M-tl1J
A~bi4tftI •• Oo"I.tOI. tJd>tA(f. SlW, o .tv.r. 4.
~I\JU"."t'O P>1'rao.ôdoJ ot ",-tç.l(S(WbfiMf.

r"""ifot. tJt:flO atm.,.,.. _,iM: •. g1.fJfdll.mÓV<rt,11X,,~"a."v •• eo.n~OtAt) ,. O,*Ui,o lr..ót.lSltiJ.! J~
Uat~,CtP.l*«Xl
A~~ • ..,..iI'IltIt9f •••• do~ntQ
.~~,~ .•$IIW.""''''It"